

様式例4

現金出納帳（令和元年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 石原よしのり

単位：円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R1.6.27	令和元年度(6月～9月)上半期分	320,000		320,000
R1.9.30	参考資料 追録費用(ぎょうせい) ・地方行政キーワード 地方行財政改革の論点		2,948	317,052
R1.9.30	新聞購読料 (日本教育新聞 6～3月分)		27,000	290,052
R1.9.30	市政報告会(7月7日) 会場借上費、飲み物代		2,280	287,772
R1.9.30	新聞購読料 (朝日、東京、赤旗 6～8月分)		24,094	263,678
R1.9.30	パソコン購入費(Dell社製 Inspiron 14 5480)		77,477	186,201
R1.9.30	コピー代(6-8月分)		1,354	184,847
R1.9.30	事務用消耗品費 (プリンター用インクカートリッジ)		16,914	167,933
R1.10.10	令和元年度下半期分(10月～3月)	480,000		647,933
R2.1.15	市政報告会(10月5日) 会場借上費、飲み物代		3,323	644,610
R2.1.15	コピー代(9-11月分)		1,274	643,336
R2.1.15	書籍購入費 4冊 (ルポ悼みの列島、ルポ土地の記憶、売り渡される食の安全、タネはどうなる)		6,556	636,780
R2.1.15	市政報告会(1月4日) 会場借上費、飲み物代		2,190	634,590
R2.1.15	市外視察 1月9日 ・京都市「単身高齢者万一安心サービス事業について」		32,920	601,670
R2.1.15	新聞購読料 (朝日、東京、赤旗 9～12月分)		31,597	570,073
R2.2.13	セキュリティーソフト購入費		11,525	558,548
R2.3.11	コピー代(12月分～1月分)		848	557,700

R2.3.11	会派チラシ作成、配布		337,269	220,431
R2.3.31	事務用消耗品費 (プリンター用インクカートリッジ)		9,563	210,868
R2.3.31	新聞購読料 (朝日、東京、赤旗 1~3月分)		25,419	185,449
R2.3.31	通信費(6~3月分)		100,000	85,449
R2.3.31	コピー代(2月分~3月分)		849	84,600
計		800,000	715,400	84,600